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Kolagen Stawy 7NUTRITION Steel Joints Drink
450g Pomarańcza Proszek

Galeria Produktu

Opis Produktu

Ponadto:
Wapń  jest  potrzebny  do  utrzymania  zdrowych  kości  i  zębów.  Pomaga  w  prawidłowym
funkcjonowaniu  mięśni  oraz  w  utrzymaniu  prawidłowego  przekaźnictwa  nerwowego.
Wapń  przyczynia  się  do  prawidłowego  krzepnięcia  krwi  oraz  do  utrzymania
prawidłowego  metabolizmu  energetycznego.  Bierze  udział  w  procesie  podziału  i
specjalizacji  komórek.  Wapń  pomaga  w  prawidłowym  funkcjonowaniu  enzymów
trawiennych  oraz  pomaga  zmniejszyć  utratę  minerałów  kostnych  u  kobiet  w  okresie
pomenopauzalnym.  Niska  gęstość  mineralna  kości  stanowi  czynnik  ryzyka  w
odniesieniu do osteoporotycznych złamań kości. Wapń jest potrzebny dla prawidłowego
wzrostu i rozwoju kości u dzieci.
Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi  elektrolitowej  oraz  zdrowych zębów i  kości.
Przyczynia  się  do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i  pomaga w
prawidłowym  funkcjonowaniu  mięśni  i  układu  nerwowego.  Magnez  przyczynia  się  do
zmniejszenia  uczucia  zmęczenia  i  znużenia  oraz  pomaga  w  utrzymaniu  prawidłowych
funkcji  psychologicznych  i  w  prawidłowej  syntezie  białka.  Magnez  odgrywa  rolę  w
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procesie podziału komórek.
Witamina  C  pomaga  w  ochronie  komórek  przed  stresem  oksydacyjnym  oraz
prawidłowej  produkcji  kolagenu  w  celu  zapewnienia  prawidłowego  funkcjonowania
naczyń  krwionośnych.  Pomaga  w  prawidłowej  produkcji  kolagenu  w  celu  zapewnienia
prawidłowego  funkcjonowania  kości,  skóry,  zębów,  chrząstki  i  dziąseł.  Witamina  C
zwiększa  przyswajanie  żelaza  oraz  pomaga  w  prawidłowym  funkcjonowaniu  układu
nerwowego  i  odpornościowego.  Przyczynia  się  również  do  utrzymania  prawidłowego
metabolizmu energetycznego i  zmniejszenia uczucia  zmęczenia i  znużenia.  Pomaga w
utrzymaniu  prawidłowych funkcji  psychologicznych  oraz  prawidłowego funkcjonowania
układu  odpornościowego  w  trakcie  intensywnych  ćwiczeń  fizycznych  i  po  nich.
Witamina C pomaga w regeneracji  zredukowanej  formy witaminy E,  przyczynia  się  do
zwiększenia  wchłaniania  żelaza  niehemowego  oraz  do  prawidłowego  funkcjonowania
układu odpornościowego.
Witamina  B6  przyczynia  się  do  utrzymania  prawidłowego  metabolizmu  białka  i
glikogenu,  pomaga  w  prawidłowym  funkcjonowaniu  układu  nerwowego  oraz  w
prawidłowej  produkcji  czerwonych  krwinek.  Pomaga  w  prawidłowym  funkcjonowaniu
układu  odpornościowego  oraz  utrzymaniu  prawidłowych  funkcji
psychologicznych.Witamina  B6  przyczynia  się  do  utrzymania  prawidłowego
metabolizmu  energetycznego  oraz  do  zmniejszenia  uczucia  zmęczenia  i
znużenia.Witamina B6 pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny
Witamina D pomaga w utrzymaniu  zdrowych kości  i  zębów oraz  przyczynia  się  do ich
prawidłowego  rozwoju.Pomaga  również  w  utrzymaniu  prawidłowego  poziomu  wapnia
we  krwi  i  przyczynia  się  do  prawidłowego  wchłaniania  /  wykorzystywania  wapnia  i
fosforu.Witamina D bierze udział w procesie podziału komórek,pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu  układu odpornościowego oraz  mięśni.  Przyczynia  się  do  prawidłowego
funkcjonowaniu układu odpornościowego i pomaga zmniejszyć ryzyko upadku związane
z  niestabilnością  postawy  i  osłabieniem  mięśni.  Upadki  stanowią  czynnik  ryzyka  w
odniesieniu do złamań kości u osób obojga płci w wieku 60 lat i starszych. Witamina D
jest potrzebna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci.
Składniki
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Porcja: 20 g
Porcji w opakowaniu: 22
Opakowanie: 450 g
Wartość odżywcza w 1 porcji w 100 g Białko 11,2 g 56 g Węglowodany 4,13 g 20,65 g
Tłuszcze 0,60 g 3 g w tym cukry 0 g 0 g MSM 32 0 mg 1600 mg Siarczan glukozaminy
345  mg  1725  mg  Siarczan  chondroityny  172  mg  860  mg  Boswellia  Serrata  200  mg
1000  mg  Białko  kolagenowe  10800  mg  54000  mg  Kwas  hialuronowy  20  mg  100  mg
L-Prolina 520 mg 2600 mg Wapń 105,8 mg 529 mg Magnez 63,2 mg 316 mg Witamina
C  115  mg  575  mg  Witamina  B6  5,7  mg  28,5  mg  Witamina  D3  8,6  mg  43  mg
Maltodekstryna  4130  mg  20650  mg  Referencyjna  wartość  spożycia  dla  przeciętnej
osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).
Sposób użycia
Spożywać 20 g preparatu rozpuszczając w wodzie lub innym napoju niegazowanym.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.
Pamiętaj,  że  tylko  zdrowy  tryb  życia  i  zrównoważony  sposób  odżywiania  zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Produkt  nie  może  być  stosowany  przez  osoby  uczulone  na  którykolwiek  z  jego
składników.
Najlepiej spożyć przed końcem: miesiąc, rok pod kodem kreskowym.
Numer partii produkcyjnej: pod kodem kreskowym.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze  pokojowej  w szczelnie  zamkniętych
opakowaniach.
Masa netto opakowania: 450g
1000000352#90

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
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Marka 7Nutrition

Kod producenta 5903111089207

Nazwa Steel Joints Drink

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.45

Postać proszek

Liczba sztuk 1

Podstawowy składnik kolagen

Cechy dodatkowe bez cukru, bez laktozy

Wielkość porcji 20

Waga 450

Smak pomarańczowy

Liczba porcji w opakowaniu 22

Rodzaj produkt wieloskładnikowy

Smak producenta Orange

EAN (GTIN) 5903111089207

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne

Data ważności przynajmniej pół roku od momentu zakupu
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